АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

     Приказ

     16.03.2020

р.п.Знаменка

№ №24

Об утверждении планов повышению

эффективности деятельности образовательных

учреждений Знаменского района

 По результатам рейтингования муниципальных образовательных учреждений

района ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить планы повышения эффективности деятельности

образовательных учреждений  района, согласно приложению.

2. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                                         П.В. Пьянов